
ENTIDAD FEDERATIVA: Jalisco

PERIODO: 2DO TRIMESTRE 2022

TABULADOR 2021

sueldo bruto mensual asignacion bruta mensualGrupo Rama puesto

zona II Zona III zona II Zona III zona II Zona III

$ $ 14,060.00 $ 7,980.00M MEDICA 02 MEDICA 19,743.00

$ $ $02 MEDICA 17,016.00 12,150.00 6,086.00M MEDICA

$ $MGdico Especialista "A" 19,743.00 $ 9,220.00 12,821.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ 10,024.00 $ 12,223.00M MEDICA 02 MEDICA Cirujano Dentista Especializado 19,268.00

$ $ $02 MEDICA M6dico General "A" 17,016.00 10,177.00 8,044.00M MEDICA

$ $ $02 MEDICA Cirujano Dentista "A" 16,342.00 8,869.00 8,199.00M MEDICA

$ $ $02 MEDICA M6dico General "B" 17,760.00 9,942.00 9,715.00M MEDICA

$ $ $Medico General “C" 19,268.00 10,024.00 12,084.00M MEDICA 02 MEDICA

$ s $Medico Especialista "B‘ 20,494.00 9,707.00 13,662.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ $Mbdico Especialista "C" 23,535.00 11,551.00 13,205.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ $M MEDICA 02 MEDICA Cirujano Maxilofacial 19,743.00 9,220.00 12,821.00

$ $ $02 MEDICA Cirujano Dentista "B" 16,999.00 9,462.00 9,111.00M MEDICA

$ $ 10,726.00 $ 8,645.00M MEDICA 02 MEDICA Cirujano Dentista "C" 17,851.00

$ $Flsico Mddico 23,535.00 $ 11,551.00 13,205.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ 9,167.00 $ 5,780.00M MEDICA 02 MEDICA Quimico -A' 15,598.00

$ $ $02 MEDICA Bidlogo "A” 15,598.00 9,167.00 5,780.00M MEDICA

$ $ $02 MEDICA Tecnico Laboratorista "A" 9,925.00 4,645.00 2,050.00M MEDICA

$ $ 4.645.00 $ 2,050.00M MEDICA 02 MEDICA Tecnico Laboratorista de Bioterio 9,925.00

$ $ $02 MEDICA Auxiliar de Laboratorio y/o Bioterio "A" 8,578.00 3,733.00 1,577.00M MEDICA

$ $Tdcnico Radidlogo o en Radioterapia 10,270.00 $ 4,876.00 1,982.00M MEDICA 02 MEDICA

$ S 4,645.00 $ 2,050.00M MEDICA 02 MEDICA Tecnico en Electrodiagnostico 9,925.00

Supervisor de Manufacturas de Prdtesis Valvulares $ S 5,709.00 $ 2.250.00M MEDICA 02 MEDICA 13,086.00

$ $ $02 MEDICA Tecnico de Prdtesis Valvulares 9,925.00 4,645.00 2,050.00M MEDICA

Institute Jalisciense 
de Cancerologia

Ayuda para gastos de 
actualizacidn mensual

Mddico Especialista en Area Normativa

Medico General en Area Normativa



$ $Supervisor de Terapistas $ 10,483.00 5,310.00 3,759.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ $ 2,510.00Terapista Especializado 10,332.00 4,875.00M MEDICA 02 MEDICA

$$ $ 4,645.00 2,050.0002 MEDICA Terapista 9,925.00M MEDICA

$ $ $ 2,050.0002 MEDICA TScnico Protesista y Ortesista 9,925.00 4,645.00M MEDICA

$ $Tecnico en Optometria $ 9,925.00 4,645.00 2,050.00M MEDICA 02 MEDICA

$ S $ 4,487.0002 MEDICA Psicdlogo Clinico 14,624.00 8,578.00M MEDICA

$ $Citotecnologo ’A’ $ 9,925.00 4,645.00 2,050.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $T6cnico de Laboratorio de Optoaudiometria 9,925.00 $ 4,645.00 2,050.00M MEDICA 02 MEDICA

S s 2,050.00$ 9,925.00 4.645.00M MEDICA 02 MEDICA Tecnico Anestesista

$$ 9,925.00 $ 4,645.00 2,050.0002 MEDICAM MEDICA

$ $$ 17,630.00 10,702.00 8,333.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ $ 8,199.0002 MEDICA 16,342.00 8.869.00M MEDICA

$ $ $ 5,780.0015,598.00 9,167.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ $02 MEDICA Tecnico Especialista en Bioldgicos y Reactivos 10,332.00 4,875.00 2,510.00M MEDICA

$$ 10,176.00 S 4,760.00 1,903.0002 MEDICAM MEDICA

$ $ $ 8,152.0002 MEDICA 16.802.00 7,587.00M MEDICA

$$ $ 2,066.0002 MEDICA 12,471.00 5,981.00M MEDICA

S 17,237.00 S 8,732.00 $ 8,302.00M MEDICA 02 MEDICA Enfermera Especialista en Obstetricia

$ $ $17,237.00 8,732.00 8,302.00M MEDICA 02 MEDICA Enfermera Jefe de Servido

$ $ $Coordinador de Enserianza de Enfermeria 16,501.00 8,708.00 8,898.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ $Enfermera Especialista "A" 12,067.00 6,659.00 5,111.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ 6,450.00 $ 4,339.0002 MEDICA Enfermera General Titulada "A" 10,935.00M MEDICA

$ $$ 9,461.00 5,038.00 4,099.00M MEDICA 02 MEDICA Auxiliar de Enfermeria "A"

$ $ $ 2,250.0002 MEDICA Subjefe de Farmacia 13,086.00 5,709.00M MEDICA

$ $ 4,645.00 $ 2,050.0002 MEDICA Ofidal y/o Preparador Despachador de Farmacia 9,925.00M MEDICA

Trabajadora Sodal en Area Medica "A" $$ 10,483.00 S 5,216.00 3,759.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ 4,645.00 $ 2,050.0002 MEDICA Tecnico Gericultista 9,925.00M MEDICA

$ $$ 9,925.00 4,645.00 2,050.00M MEDICA 02 MEDICA Tecnico en Odontologia

$ S 5,431.00 $ 1,733.0002 MEDICA Latrotecnico 11,420.00M MEDICA

$ S $ 2,510.00Subjefe de Dietdtica 10,332.00 4,875.00M MEDICA 02 MEDICA

$$ 9,925.00 S 2,050.0002 MEDICA DietistaM MEDICA

$ $Codnero Jefe de Hospital 8,640.00 S 1,577.00M MEDICA 02 MEDICA

Tecnico Histopatdlogo
Espedalista en Produccibn Control e Investigacibn 
de Biolbgicos y Reactivos_____________________
Supervisor en Producdbn Control e Investigadbn 
de Bioldgicos y Reactivos_____________________
Productor. Controlador e Investigador en Bioldgicos 
y Reactivos

Tbcnico en Bioldgicos y Reactivos

Enfermera Especialista en Area Normativa

Parambdico en Area Normativa

4,645.00
3.733.00 |



0

M MEDICA 02 MEDICA Cocinero en Hospital S 8,578.00 $ $ 1,577.002,906.00

$ $M MEDICA 02 MEDICA Auxiliar de Cocina en Hospital 8,578.00 $ 1,577.002,865.00

M MEDICA 02 MEDICA $ $Nutricionista 13,985.00 $ 6,925.00 3,921.00

M MEDICA 02 MEDICA Tdcnico en Nutricidn $ $ $10,332.00 4,875.00 2,510.00

M MEDICA 02 MEDICA Ecdnomo S $ $ 1.577.008.578.00 2,906.00

M MEDICA 02 MEDICA Jefe de Brigada en Programas de Salud $ $8,776.00 $ 4.279.00 1,577.00

M MEDICA 02 MEDICA Jefe de Sector en Programas de Salud $ $ $ 1,756.009,448.00 4,482.00

M MEDICA 02 MEDICA Jefe de Distrito en Programas de Salud $ S $ 1,850.009,705.00 4,592.00

M MEDICA 02 MEDICA s s 4,592.00 $ 1,850.009,705.00

M MEDICA 02 MEDICA $ S $9,448.00 4,482.00 1,756.00

M MEDICA $ $02 MEDICA Auxiliar de Estadistica y Archivo Cllnico 8,578.00 $ 1,577.002,906.00

M MEDICA 02 MEDICA Jefe de Admisidn $ $ $ 1,850.009,705.00 4,592.00

M MEDICA 02 MEDICA Auxiliar de Admision $ $ 1.577.008,578.00 $ 2,906.00

02 MEDICA $ $M MEDICA Psicologo Especializado 16,171.00 S 10.164.00 4,523.00

M MEDICA 02 MEDICA Ayudante de Autopsias $ $ $8,578.00 3,733.00 1,577.00

M MEDICA 02 MEDICA Auxiliar Tecnico de Diagndstico y/o Tratamiento $ $8,578.00 $ 2,906.00 1,577.00

M MEDICA 02 MEDICA $ 8,578.00 $ $ 1,577.002,865.00

M MEDICA 02 MEDICA $ s9,925.00 $ 4,209.00 2,486.00

M MEDICA 02 MEDICA Operador Clinico de Primer Nivel $ $8,578.00 $ 3,733.00 1,577.00

M MEDICA 02 MEDICA Tecnico en Atencidn Primaria a la Salud $ $ $10,785.00 5,211.00 1,807.00

M MEDICA 02 MEDICA T6cnico en Salud en Unidad Auxiliar $ 9,448.00 $ $ 1,756.004,482.00

Supervisora de Trabajo Social en Area M6dica “A"M MEDICA 02 MEDICA $ 10,935.00 $ 6,449.00 $ 4,425.00

M MEDICA 02 MEDICA Tecnico en Programas de Salud $ $ $ 1,577.008,578.00 3,733.00

M MEDICA 02 MEDICA Laboratorista "A" $ $10,270.00 $ 4,876.00 1,982.00

02 MEDICA InhaloterapeutaM MEDICA $ 9,925.00 S $ 2,050.004,645.00

M MEDICA 02 MEDICA $ $ $ 1,756.009.448.00 4,482.00

M MEDICA 02 MEDICA $ 17,412.00 $ $ 8,603.0010,109.00

M MEDICA 02 MEDICA Profesional en Comunicacidn Humana $ 14,624.00 $ $ 4,487.008,578.00

M MEDICA 02 MEDICA Tecnico en Saneamiento Basico y Ambiental $ S $ 2,050.009,925.00 4,645.00

Tecnico en Verificacion Sanitaria $M MEDICA 02 MEDICA $ 9,925.00 $ 4,645.00 2,050.00

M MEDICA 02 MEDICA Enfermera General Titulada "B" $ $ $ 5,093.0011,624.00 6,659.00

M MEDICA 02 MEDICA Auxiliar de Enfermeria “B" $$ 10,335.00 S 5.496.00 4,284.00

M MEDICA 02 MEDICA Enfermera General Tecnica $ S $ 4,339.0010,935.00 6,450.00

Jefe de Estadistica y Archivo Clinico

Tecnico en Estadistica en Area Medica

Masajista

Tecnico en Trabajo Social en Area M&dica "A"

Auxiliar de Protesista y Ortesista
Qulmico Jefe de Seccibn de Laboratorio de
Analisis Clinicos 'A”



*1

Supervisora de Trabajo Social en Area Medica "B" $ $M MEDICA 02 MEDICA 14,060.00 $ 6,665.00 4,503.00

$M MEDICA 02 MEDICA 10,578.00 $ 6,150.00 $ 4,544.00

$ $M MEDICA 02 MEDICA 9,740.00 $ 5,021.00 3,042.00

$M MEDICA 02 MEDICA Enfermera Especialista "B" 12,845.00 $ 8,049.00 $ 5,217.00

$Qulmico "B" S $M MEDICA 02 MEDICA 16,342.00 8,869.00 8,199.00

$ $M MEDICA 02 MEDICA Qulmico -C- 16,999.00 9.462.00 $ 9,111.00

$ $M MEDICA 02 MEDICA 17,630.00 $ 10,702.00 8,333.00

$ $ $M MEDICA 02 MEDICA 17,851.00 10,726.00 8,645.00

M MEDICA 02 MEDICA Bidlogo "B" $ 16,342.00 $ 8,869.00 $ 8,199.00

$ $ $M MEDICA 02 MEDICA Bidlogo "C 16,999.00 9,462.00 9,111.00

$ $M MEDICA 02 MEDICA Laboratorista "B" 10,332.00 $ 4,875.00 2,510.00

$M MEDICA 02 MEDICA Tdcnico Laboratorista "B" 10,176.00 $ 4,760.00 $ 1,903.00

Auxiliar de Laboratorio y/o Bioterio "B" S $ $M MEDICA 02 MEDICA 8,776.00 4,279.00 1,577.00

$Citotecndlogo "B” $ $M MEDICA 02 MEDICA 10,176.00 4.760.00 1,903.00

$ $ $M MEDICA 02 MEDICA Microscopista para el Diagndstico del Paludismo 9,925.00 4,645.00 2,050.00

$M MEDICA 02 MEDICA Pasante de Psicdlogo 8,578.00 $ 2,906.00 $ 1,577.00

$ $ $M MEDICA 02 MEDICA Pasante de Lie. en Trabajo Social 8,578.00 3.733.00 1,577.00

02 MEDICA Enfermera General Titulada "C" $ 14,624.00 $ $M MEDICA 7,682.00 5,383.00

02 MEDICA Enfermera General Titulada “D" $ 15,517.00 $ $M MEDICA 7,350.00 6,376.00

$ $M MEDICA 02 MEDICA Enfermera Especialista "C" 16,171.00 $ 7,460.00 6,628.00

$M MEDICA 02 MEDICA Enfermera Especialista "O' 16,802.00 $ 7,587.00 $ 8,152.00

$M MEDICA 02 MEDICA Terapista Profesional en Rehabilitation 14,624.00 $ 8,578.00 $ 4,487.00

Profesional en Trabajo Social en Area Medica "A" $ $M MEDICA 02 MEDICA 13,813.00 $ 6,406.00 5,036.00

Profesional en Trabajo Social en Area Mddica "B"M MEDICA 02 MEDICA $ 13,977.00 $ $6.105.00 6,222.00

$ $ $M MEDICA 02 MEDICA 14,364.00 6,994.00 5,802.00

$M MEDICA 02 MEDICA 15,355.00 $ 7,481.00 $ 6,206.00

$M MEDICA 02 MEDICA Tanatdlogo 14,624.00 $ 8.578.00 $ 4,487.00

M MEDICA 02 MEDICA Licenciado en Cientias de la Nutrition $ S $13,985.00 6,925.00 3,921.00

$M MEDICA 02 MEDICA Maestro en Cientias de la Nutrition 14,692.00 $ 7,473.00 $ 4,069.00

02 MEDICA Partera Asistential $ 9.709.00 S $M MEDICA 4,554.00 2,050.00

Trabajadora Social en Area Medica "B" 

Tdcnico de Trabajo Social en Area Medica "8"

Qulmico Jefe de Seccidn de Laboratorio de
Analisis Clinicos “B"_________________________
Qulmico Jefe de Seccidn de Laboratorio de
Andlisis Clinicos "C"

Supervisora Profesional en Trabajo Social en Area
Medica 'C_________________________________
Supervisora Profesional en Trabajo Social en Area 
Medica "D”



Licenciado en Salud Publica $ $ $ 4,339.00M MEDICA 02 MEDICA 10,723.00 6,325.00

Coordinador de Trasplantes de Organos y Tejidos $$ 16,786.00 $ 9,054.00 8,802.00M MEDICA 02 MEDICA

$Partera Tradicional Indigenista $ 9,709.00 $ 4.554.00 2,050.00M MEDICA 02 MEDICA

$$ 23,882.00 $ 13,731.00 11,387.00M MEDICA 02 MEDICA Jefe de Senzicios

$ $ $02 MEDICA Ingeniero Biomddico 16,171.00 10,164.00 4,523.00M MEDICA

$Veterinario "A" $ 15,598.00 $ 9,167.00 5,780.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ $ 1,577.00M MEDICA 02 MEDICA Tecnico Puericultor 8,776.00 4,279.00

$ S 4,645.00 $M MEDICA 02 MEDICA Promotor en Salud 9,925.00 2,050.00

$ $ $M MEDICA 02 MEDICA Afanadora 8,578.00 2,865.00 1,577.00

$02 MEDICA Camillero $ 8.578.00 $ 2.865.00 1,577.00M MEDICA

$ 16,171.00 $ 10,164.00 $ 4,523.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ $ 2,050.00M MEDICA 02 MEDICA 9.925.00 4,645.00

$ S $ 8,199.00M MEDICA 02 MEDICA Veterinario ”B" 16,342.00 8,869.00

Veterinario "C" S 16,999.00 $ 9,462.00 $ 9.111.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $Lavandera en Hospital 8,578.00 $ 1,891.00 1,577.00M MEDICA 02 MEDICA

$ $ $02 MEDICA Operador de Calderas en Hospital 8,578.00 1,891.00 1,577.00M MEDICA

$ S $ 1,577.00M MEDICA 02 MEDICA T6cnico Operador de Calderas en Hospital 8,578.00 3,733.00

$ $02 MEDICA Apoyo Administrative en Salud - A8 8,637.00 $ 4,618.00 2,000.00M MEDICA

$ $Apoyo Administrativo en Salud - A7 8,537.00 $ 4,189.00 1,900.00M MEDICA 02 MEDICA

$$ $02 MEDICA Apoyo Administrativo en Salud - A6 8,437.00 4,080.00 1,900.00M MEDICA

$ 8,337.00 $ 3,710.00 $ 1,900.00M MEDICA 02 MEDICA Apoyo Administrativo en Salud - A5

M MEDICA 02 MEDICA Apoyo Administrativo en Salud - A4 $ 8,237.00 $ 3,173.00 $ 1,900.00

$ $ 2,921.00 $ 1,900.00M MEDICA 02 MEDICA Apoyo Administrativo en Salud - A3 8,137.00

$ $ $02 MEDICA Apoyo Administrativo en Salud - A2 8,087.00 2,917.00 1,900.00M MEDICA

$$ 8,037.00 $ 2,903.00 1,900.00M MEDICA 02 MEDICA Apoyo Administrativo en Salud - Al

$ $ 9,823.0002 MEDICA Jefe de Unidad en Hospital 22,386.00 $ 13,645.00M MEDICA

$ $ $02 MEDICA Soporte Administrativo "B" 9,530.00 8,666.00 2,172.00M MEDICA

$ $$ 11,783.00 3,061.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Soporte Administrativo 'D' 11,336.00

$ S $ 2,194.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Soporte Administrativo “C" 10,005.00 12,015.00

$02 ADMINISTRATIVO AFIN Soporte Administrativo "B" 9.531.00 S 8,666.00 $ 2,173.00CF CONFIANZA

$ $ $CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Soporte Administrativo "A" 9,087.00 7,152.00 2,046.00

$CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Unidad de Atencion Medica "A" $ 20,494.00 $ 9,707.00 13,662.00

Jefe de Unidad de Atencion Medica "B" $ 21,154.00 $ 13,492.00 $ 10.711.00CF CONFIANZA

$Jefe de Unidad de Atencidn Medica "C" $ 22,386.00 $ 13.646.00 9,824.00CF CONFIANZA

02 ADMINISTRATIVO AFIN
02 ADMINISTRATIS^ AFIN

Fisico en Hospital

Educadora en Area MAdica



CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Unidad de Atencidn M6dica "D" $ 23,513.00 $ 11,804.00 $ 12,932.00

$CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Subdirector Medico "B" en Hospital 23,882.00 $ 13,731.00 $ 11.387.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Subdirector Medico "C" en Hospital $ $26,049.00 S 13,987.00 13,438.00

02 ADMINISTRATIVO AFIN Subdirector Mddico "D" en Hospital $ $ $CF CONFIANZA 29,861.00 18,135.00 18,477.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Subdirector Mddico "E" en Hospital $ 29,861.00 $ $18,135.00 18,477.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Subdirector Medico "P en Hospital $ $33,281.00 $ 18,678.00 17,036.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Asistente de la Direcdon de Hospital $ 20,494.00 $ 9,707.00 $ 13,662.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Divisidn $ 26,049.00 $ $13,987.00 13,438.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Servicios $ 23,882.00 $ 13,731.00 S 11,387.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN $ S $22,386.00 13,646.00 9,824.00

02 ADMINISTRATIVO AFIN $ $ $CF CONFIANZA 17,016.00 12,150.00 5,973.00

Coordinador M6dico en Area Normativa 'B'CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN $ 16,501.00 S $10,841.00 6,765.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Laboratorio Regional $ $ $17,630.00 12,640.00 5,983.00

02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Laboratorio Clinico $ $ $CF CONFIANZA 17,688.00 13,450.00 6,050.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Psicologia Clinica $ $ $16,166.00 8,388.00 6,557.00

$ $CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Enfermeras de Primer Nivel 16,501.00 $ 8,699.00 8,907.00

02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Enfermeras "A" $CF CONFIANZA 17,772.00 $ 9,929.00 $ 9,149.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Enfermeras "B" $ 18,440.00 $ 10,301.00 $ 9,494.00

$CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Enfermeras "C" 19,181.00 $ 10,714.00 $ 9,869.00

02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Enfermeras "D" $CF CONFIANZA 19,947.00 $ 11,145.00 $ 10,268.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Enfermeras "E’ S $20,744.00 S 9,577.00 12,726.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Registros Hospitalarios $ $ $10,425.00 4,926.00 2,523.00

Jefe de Farmacia $ $ $CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN 15,598.00 9,167.00 5,780.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Dietetica $ 10,425.00 $ $4,926.00 2,523.00

$CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Inspector o Dictaminador Sanitario "C" 13,656.00 $ 5,929.00 $ 2,329.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Supervisor de Inspeccidn o Dictaminacidn Sanitaria $ $ $13,921.00 6,048.00 2,371.00

$CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Supervisor de Accidn Comunitaria del P.A.P.A. 10,332.00 $ 5,120.00 $ 2,265.00

$CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN 21,154.00 $ 17,063.00 $ 7,140.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN $ 19,149.00 $ $ 7,427.0012,734.00

02 ADMINISTRATIVO AFIN Investigador en Ciencias M6dicas “O' $ S $CF CONFIANZA 19,797.00 8,917.00 13,267.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Investigador en Ciencias Medicas "E" $ 23,142.00 $ $9,598.00 11,083.00

CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Investigador en Ciencias Medicas "F" $ $ $25,081.00 11,019.00 12,123.00

$CF CONFb 02 ADMINISTRATIVO AFIN lnvestigador_Bfl Oiencias Medicas “A" 16,501.00 $ $ 8,907.008,699.00

Jefe de Unidad en Hospital

Coordinador Medico en Area Normativa "A"

Coordinador Municipal

Supervisor Medico en Area Normativa



$ 9,715.00Investigador en Ciencias Medicas "B" $ $ 9,942.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN 17,760.00

$Investigador en Ciencias Medicas “C“ $ $ 10,024.00 12,084.0002 ADMINISTRATIVO AFIN 19,268.00CF CONFIANZA

$$ $ 4,482.00 1,756.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Ayudante de Investigador en Ciencias Medicas "A” 9,448.00

$$ $ 1,850.0002 ADMINISTRATIVO AFIN Ayudante de Investigador en Ciencias Mddicas "B” 9,705.00 4,592.00CF CONFIANZA

$ 1,978.00Ayudante de Investigador en Ciencias Mddicas "C" $ 10.270.00 $ 4.848.0002 ADMINISTRATIVO AFINCF CONFIANZA

$Inspector Sanitario y/o Dictaminador Medico $ 12,677.00 $ 6,462.00 2,499.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

$$ 16,924.00 $ 9,455.00 8,713.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

$ 2,929.00$ 14,513.00 $ 8,148.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

$$ $ 3,733.00 1,577.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN Auxiliar de Verificacidn Sanitaria 8,578.00
Dictaminadoren o $$ $ 5,294.00 2,091.0002 ADMINISTRATIVO AFIN 10,332.00CF CONFIANZA

Dictaminador o $ $ $ 1,995.0002 ADMINISTRATIVO AFIN 10,417.00 7,013.00CF CONFIANZA

Dictaminador o $$ $ 6,462.00 2,499.0002 ADMINISTRATIVO AFIN 12,677.00CF CONFIANZA

$ 4,498.00$ $ 6,660.0002 ADMINISTRATIVO AFIN Verificador o Dictaminador Sanitario ’A' 14,047.00CF CONFIANZA

$$ $ 2,929.0002 ADMINISTRATIVO AFIN Verificador o Dictaminador Sanitario "B" 14,513.00 8,148,00CF CONFIANZA

$ $Verificador o Dictaminador Sanitario "C 16,174.00 $ 13,509.00 3,860.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

s s $ 3,255.0002 ADMINISTRATIVO AFIN Verificador o Dictaminador Especializado ”A“ 16,415.00 14,143.00CF CONFIANZA

$ 5,973.00$ S 12,150.0002 ADMINISTRATIVO AFIN Verificador o Dictaminador Especializado "B" 17,016.00CF CONFIANZA

$$ $ 13,450.00 6,049.0002 ADMINISTRATIVO AFIN Verificador o Dictaminador Especializado ”C" 17,688.00CF CONFIANZA

$ $ 5,044.0018,834.00 $ 14,005.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

$ 2,250.00$ 13,086.00 $ 5,709.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

Coordinador Paramedico en Area Normativa *A‘ $$ $ 5,929.00 2,329.0002 ADMINISTRATIVO AFIN 13,656.00CF CONFIANZA

Coordinador Paramedico en Area Normativa 'B' S $ 2,499.00$ 12,677.00 6,462.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

Jefe de Trabajo Social en Area Medica "B" S $ 6,477.00$ 16,024.00 7.808.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

$Coordinador Normativo de Enfermeria $ 17,616.00 $ 9,842.00 8,898.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN
Educacidn Investigacidne en $ $ 7,613.00$ 15,073.00 8,419.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

$ $ $ 7,613.00Jefe de Enfermeras Jurisdiccionales 15,073.00 8,419.00CF CONFIANZA 02 ADMINISTRATIVO AFIN

$ $$ 9,797.00 9,856.0002 ADMINISTRATIVO AFIN 23,145.00CF CONFIANZA

$ 10,798.00 $ 10,360.0002 ADMINISTRATIVO AFIN 19.619.00CF CONFIANZA

$$ 12,397.00 11,862.0002 ADMINISTRATIVO AFIN 22,458.00CF CONFIANZA

Subjefe de Enfermeras

Jefe de Trabajo Social en Area M6dica

Verificador o Dictaminador Especializado "D" 

Supervisor Paramedico en Area Normativa

Investigador EmSrito

Jefe de Departamento en Area Medica “A"

Jefe de Departamento en Area Medica "B"

S

II

Subjefe de 
Enfermeria

T6cnico en Verificacion
Saneamiento 'A*__________
Tdcnico en Verificacion
Saneamiento "B"
Tdcnico en Verificacidn
Saneamiento "C



20,206.00 $$ $ 10,670.0002 ADMINISTRATIVO AFIN Jefe de Departamento de Biologicos y Reactivos 11,121.00CF CONFIANZA

Lie. Norma Vr
Jefa de Recursoi

Institute Jalisclense de Cancerologfa

inia Lopez Zaragoza
:inancierosa del O.P.D.

Dr. Mani
Director/

InstitiM

aeLM'rias Novoa 
general del O.P.D. 
o/Jalisciense de 
mcerologia

Ing. Gerardo Martinez Canchola
Encarga^fo del Despacho de la Direccidn 

Administrativa del O.P.D. Institute Jalisciense 
de Cancerologia

La presente firma se realiza con efectos 
aclarativos con la intension de dar 
cumplimiento a las obligaciones del 
Organismo en el entendido que el Ejercid y 
Comprobacion del gasto no se autorizd o 
realizo en el periodo de funciones del 
signante


